
Černovická míle – výsledky 2016

Kategorie:  Nejmladší děti (2011 a mladší) Trať:  200m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 86 Kreidl Jan 2012 0:43,6

2. 67 Smejkal Petr 2012 0:53,7 +0:10,1

3. 76 Lapčíková Lilien 2012 0:55,6 +0:12,0

4. 129 Krsková Elen 2012 0:56,1 +0:12,5

5. 119 Kuruc Tomáš 2012 0:56,5 +0:12,9

6. 71 Bareš Matěj 2013 Rolnička 0:58,2 +0:14,6

7. 93 Šmídová Valerie 2012 1:02,8 +0:19,2

8. 10 Krejčí Tobiáš 2013 1:03,3 +0:19,7

9. 102 Jursová Natálie 2014 1:11,3 +0:27,7

10. 117 Kryštofová Andrea 2012 1:16,1 +0:32,5

11. 130 Formanová Lucie 2013 Jezeřany 1:18,6 +0:35,0

12. 25 Kukleta Tomáš 2012 1:23,6 +0:40,0

13. 44 Bártová Vendula 2013 Sokol Brno IV 1:26,8 +0:43,2

14. 70 Leciánová Nela 2013 1:43,3 +0:59,7

73 Kosmáková Pavlína 2013 VSK Univerzita Brno DNF

131 Šipr Vít 2012 DNS



Kategorie:  Mladší děti (2010 - 2011) Trať:  200m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 77 Lapčíková Leontýna 2010 VSK Univerzita Brno 0:33,8

2. 72 Barešová Kateřina 2010 Rolnička 0:34,9 +0:01,1

3. 21 Šindelka Adam 2010 0:35,4 +0:01,6

4. 128 Krsková Barbora 2010 0:36,2 +0:02,4

5. 53 Uhříková Karolína 2010 ŠAK Židlochovice 0:37,2 +0:03,4

6. 06 Sebera Matyas 2010 AK Tišnov 0:37,8 +0:04,0

7. 30 Kaňek Václav 2010 0:39,5 +0:05,7

8. 75 Vilímová Barbora 2010 0:40,0 +0:06,2

9. 85 Lenoch Vit 2010 0:42,0 +0:08,2

10. 9 Krejčí Radim 2011 0:44,2 +0:10,4

11. 69 Leciánová Nina 2010 0:44,7 +0:10,9

12. 2 Minks Ondra 2011 AC Slavkov u Brna 0:45,2 +0:11,4

13. 112 Ondráček Tomáš 2011 0:45,4 +0:11,6

14. 101 Jursová Nela 2011 0:45,6 +0:11,8

15. 103 Kovaříková Petra 2010 0:46,9 +0:13,1

16. 32 Zelinková Marie 2010 KB Střelka 0:51,0 +0:17,2

17. 22 Pánková Pavla 2011 KB Střelka 0:51,3 +0:17,5

18. 113 Ondrůch Vojtěch 2011 0:54,1 +0:20,3

19. 48 Kováčíková Ema 2011 Sokol Brno IV 0:55,5 +0:21,7



Kategorie:  Žáčci-chlapci (2007 - 2009) Trať:  500m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 63 Kučera Daniel 2007 VSK Univerzita Brno 1:56,8

2. 36 Suchánek Adam 2007 VSK Univerzita Brno 1:58,1 +0:01,3

3. 95 Šťasta Max 2007 VSK Univerzita Brno 2:05.0 +0:08,2

4. 23 Haška Petr 2007 2:06,3 +0:09,5

5. 91 Grym Šťepán 2007 2:07,5 +0:10,7

6. 1 Minks Petr 2008 AC Slavkov u Brna 2:08,7 +0:11,9

7. 81 Šperka Michal 2007 2:09,1 +0:12,3

8. 122 Cikánek Šimon 2007 KB Střelka 2:09,4 +0:12,6

9. 116 Stejskal Ondřej 2008 ŠAK Židlochovice 2:10,8 +0:14,0

10. 109 Prokeš  Radek 2008 2:11,7 +0:14,9

11. 87 Kreidl Václav 2009 ŠAK Židlochovice 2:16,0 +0:19,2

12. 29 Kaňek Jan 2007 2:19,7 +0:22,9

13. 106 Jedlička Tomáš 2008 2:22,2 +0:25,4

14. 114 Ondrůch Michael 2009 VSK Univerzita Brno 2:24,7 +0:27,9

15. 24 Kukleta Jiří 2008 2:27,1 +0:30,3

16. 58 Smejkal Marek 2008 VSK Univerzita Brno 2:28,7 +0:31,9

17. 79 Šipr Vojtěch 2008 2:29,7 +0:32,9

18. 57 Garlík Tobiáš 2008 VSK Univerzita Brno 2:30,4 +0:33,6

19. 31 Zelinka Jaroslav 2007 KB Střelka 2:34,0 +0:37,2

20. 43 Bárta Lukáš 2009 Sokol Brno IV 2:36,2 +0:39,4

21. 123 Zrzánek Tomáš 2008 2:44,5 +0:47,7

22. 28 Borkovec Filip 2009 2:46,6 +0:49,8

23. 61 Dusík Čeněk 2009 VSK Univerzita Brno 3:14,6 +1:17,8

24. 156 Šumný Martin 2009 VSK Univerzita Brno 4:11,2 +2:14,4

92 Šimík Šimon 2009 DNF



Kategorie:  Žáčci-dívky (2007 - 2009) Trať:  500m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 88 Kreidlová Veronika 2007 ŠAK Židlochovice 1:59,1

2. 12 Ledecká Marie 2008 KB Střelka 2:01,0 +0:01,9

3. 7 Seberová Aneta 2007 AK Tišnov 2:08,6 +0:09,5

4. 33 Klementová Barunka 2008 VSK Univerzita Brno 2:12,3 +0:13,2

5. 124 Žampachová Adéla 2008 Florbal Židenice 2:14,0 +0:14,9

6. 111 Molina Zoe 2009 VSK Univerzita Brno 2:15,5 +0:16,4

7. 20 Šindelková Nela 2007 2:16,3 +0:17,2

8. 52 Uhříková Barbora 2008 ŠAK Židlochovice 2:21,5 +0:22,4

9. 84 Lenochová Hana 2008 2:36,3 +0:37,2

10. 108 Švehlová Kristýna 2008 2:40,3 +0:41,2

11. 45 Quittová Julie 2008 Sokol Brno IV 2:43,6 +0:44,5

12. 59 Kaslová Hana 2008 VSK Univerzita Brno 2:44,0 +0:44,9

13. 26 Svitavská Karolína 2009 2:51,8 +0:52,7

14. 47 Kováčíková Eliška 2008 Sokol Brno IV 2:52,6 +0:53,5

15. 19 Daňhelová Agáta 2009 2:57,8 +0:58,7

16. 97 Kotulanová Stela 2009 2:59,4 +1:00,3

17. 46 Venclíková Lea 2009 Sokol Brno IV 3:02,8 +1:03,7

18. 74 Hudečková Anežka 2008 Sokol Brno IV 4:51,1 +2:52,0

Kategorie:  Žáci nejmladší (2005 - 2006) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 15 Franz Tadeáš 2005 KB Střelka 5:30,4

2. 94 Šťasta Jáchym 2006 VSK Univerzita Brno 5:50,5 +0:20,1

3. 56 Kovář Ondřej 2005 VSK Univerzita Brno 5:51,7 +0:21,3

4. 55 Kosmák Jiří 2006 VSK Univerzita Brno 6:02,3 +0:31,9

5. 107 Žáček Lukáš 2006 6:11,8 +0:41,4

6. 115 Solař Petr 2005 6:23,8 +0:53,4

7. 17 Suchánek Brian 2006 KB Střelka 6:25,3 +0:54,9

8. 13 Ledecký Jan 2006 KB Střelka 7:08,5 +1:38,1

9. 118 Jedlička Vojtěch 2006 7:34,9 +2:04,5



Kategorie:  Žákyně nejmladší (2005 - 2006) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 121 Cikánková Anita 2005 KB Střelka 5:49,7

2. 54 Fojtíková Kateřina 2006 JAC Brno 5:58,6 +0:08,9

3. 11 Ledecká Kateřina 2005 KB Střelka 6:08,3 +0:18,6

4. 14 Korcinová Tereza 2006 KB Střelka 6:25,4 +0:35,7

5. 18 Daňhelová Babeta 2006 KB Střelka 6:42,8 +0:53,1

6. 39 Bromová Kristýna 2005 KB Říčany 7:11,6 +1:21,9

7. 27 Borkovcová Adéla 2006 7:20,1 +1:30,4

8. 90 Nikodémová Andrea 2006 7:39,2 +1:49,5

Kategorie:  Žáci mladší (2003 - 2004) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 34 Klement Tomáš 2003 Zbrojovka Brno 5:08,5

2. 41 Blažek Martin 2003 KB Říčany 5:25,5 +0:17,0

3. 99 Tesařík Václav 2003 5:30,1 +0:21,6

4. 64 Hriczo Radim 2003 VSK Univerzita Brno 5:32,3 +0:23,8

5. 42 Fiala Jan 2004 KB Říčany 5:36,7 +0:28,2

6. 98 Kovář Kryštof 2003 Volejbal 5:40,0 +0:31,5

7. 82 Šperka Jakub 2004 5:55,1 +0:46,6

8. 120 Strapáč Ondřej 2004 VSK Univerzita Brno 6:12,5 +1:04,0

9. 60 Lošťák Tadeáš 2003 VSK Univerzita Brno 6:12,6 +1:04,1

10. 78 Hanzal Kryštof 2003 KB Střelka 6:21,4 +1:12,9

11. 38 Pavelec Šimon 2004 KB Střelka 6:40,1 +1:31,6

Kategorie:  Žákyně mladší (2003 - 2004) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 100 Levíčková Veronika 2004 5:48,0

2. 125 Žampachová Zuzana 2004 Florbal Židenice 5:52,9 +0:04,9

3. 138 Sysová Natálie 2003 9:14,6 +3:26,6

4. 139 Gennertová Zuzana 2003 9:27,3 +3:39,3



Kategorie:  Žáci starší (2001 - 2002) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 105 Babánek Adam 2002 KB Střelka 5:08,9

2. 96 Šťasta Šimon 2002 5:11,8 +0:02,9

Kategorie:  Žákyně starší (2001 - 2002) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 104 Babánková Bára 2001 KB Střelka 5:08,7

2. 51 Follerová Jana 2001 KB Střelka DNS

Kategorie:  Dorostenci (1999 - 2000) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 35 Foller David 1999 KB Střelka 4:02,2

2. 126 Klíč David 2000 Elite sport team 4:07,2 +0:05,0

Kategorie:  Dorostenky (1999 - 2000) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 157 Filipová Lucie 2000 AK Olymp Brno 4:45,7

2. 150 Grézlová Terezie 1999 AK Olymp Brno 5:01,2 +0:15,5

3. 50 Franzová Hana 2000 KB Střelka 5:22,0 +0:36,3

4. 49 Franzová Emma 2000 KB Střelka 5:33,5 +0:47,8

5. 153 Soldánová Jana 1999 AK Drnovice 6:53,8 +2:08,1

Kategorie:  Junioři (1997 - 1998) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 127 Fiala Dan 1997 Loupežníci 4:05,6

2. 143 Veleta Richard 1998 SVČ Ledeč 5:07,6 +1:02

3. 68 Láníček Josef 1998 Název týmu =) 5:37,2 +1:31,6



Kategorie:  Juniorky (1997 - 1998) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 136 Dvořáková Dagmar 1998 KB Střelka 5:11,2

Kategorie:  Muži (1981 - 1996) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 135 Kučera Lukáš 1981 VSK Univerzita Brno 3:58,0

2. 140 Šmíd Martin 1980 KB Střelka 4:04,4 +0:06,4

3. 65 Plachý Lukáš 1985 VSK Univerzita Brno 4:12,0 +0:14,0

4. 148 Pařík Jan 1986 4:21,0 +0:23,0

5. 66 Klézl David 1994 AC Moravská Slavia Brno 4:51,0 +0:53,0

Kategorie:  Ženy (1981 - 1996) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 110 Prokešová Alice 1999 AK Olymp Brno 4:28,3

2. 132 Kutrová Eliška 1993 AK Olymp Brno 4:43,8 +0:15,5

3. 137 Juřenčáková Iveta 1993 Brno 4:50,3 +0:22,0

4. 152 Jurčová Michaela 1989 5:23,5 +0:55,2

5. 16 Hořínková Dita 1994 KB Střelka 5:35,0 +1:06,7

Kategorie:  Veteráni 1 (1971 - 1980) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 146 Kašpařík Pavel 1975 Orel Blažkovice 4:24,3

2. 149 Grézl Václav 1973 5:07,1 +0:42,8

3. 154 Nevěčný Milan 1976 Brno 5:08,4 +0:44,1

4. 83 Šperka Vladimír 1971 5:17,9 +0:53,6

5. 147 Vojtíšek Tomáš 1973 SC Testudo 5:22,9 +0:58,6

6. 151 Smrček Daniel 1977 Černovické sdružení 5:45,6 +1:21,3

7. 40 Salák Roman 1977 KB Říčany 5:48,3 +1:24,0

8. 134 Forman Pavel 1980 Jezeřany 5:58,1 +1:33,8



Kategorie:  Veteránky 1 (1971 - 1980) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 8 Seberová Petra 1979 AK Tišnov 5:06,0

2. 133 Doubková Kateřina 1972 AK Perná 5:17,3 +0:11,3

3. 89 Kreidlová Jitka 1975 ŠAK Židlochovice 5:52,2 +0:46,2

4. 37 Suchánková Renata 1974 6:04,5 +0:58,5

5. 155 Nevěčná Kamila 1978 Brno 8:01,5 +2:55,5

Kategorie:  Veteráni 2 (1970 a starší) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 142 Skyba Martin 1962 FIT online 4:56,8

2. 158 Bednář Pavel 1961 5:54,2 +0:57,4

3. 145 Sedláček Pavel 1953 AC Moravská Slavia Brno 6:31,2 +1:34,4

4. 144 Kubík Radomír 1964 TK Brno 7:13,2 +2:16,4

Kategorie:  Veteránky 2 (1970 a starší) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 141 Slabáková Lenka 1966 AK Olymp Brno 6:15,4

2. 80 Wildmannová Mirka 1970 Sokol Brno IV 8:36,7 +2:21,3



Kategorie:  Muži (společně) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 135 Kučera Lukáš 1981 VSK Univerzita Brno 3:58,0

2. 35 Foller David 1999 KB Střelka 4:02,2 +0:04,2

3. 140 Šmíd Martin 1980 KB Střelka 4:04,4 +0:06,4

4. 127 Fiala Dan 1997 Loupežníci 4:05,6 +0:07,6

5. 126 Klíč David 2000 Elite sport team 4:07,2 +0:09,2

6. 65 Plachý Lukáš 1985 VSK Univerzita Brno 4:12,0 +0:14,0

7. 148 Pařík Jan 1986 4:21,0 +0:23,0

8. 146 Kašpařík Pavel 1975 Orel Blažkovice 4:24,3 +0:26,3

9. 66 Klézl David 1994 AC Moravská Slavia Brno 4:51,0 +0:53,0

10. 142 Skyba Martin 1962 FIT online 4:56,8 +0:58,8

11. 149 Grézl Václav 1973 5:07,1 +1:09,1

12. 143 Veleta Richard 1998 SVČ Ledeč 5:07,6 +1:09,6

13. 154 Nevěčný Milan 1976 Brno 5:08,4 +1:10,4

14. 83 Šperka Vladimír 1971 5:17,9 +1:19,9

15. 147 Vojtíšek Tomáš 1973 SC Testudo 5:22,9 +1:24,9

16. 68 Láníček Josef 1998 Název týmu =) 5:37,2 +1:39,2

17. 151 Smrček Daniel 1977 Černovické sdružení 5:45,6 +1:47,6

18. 40 Salák Roman 1977 KB Říčany 5:48,3 +1:50,3

19. 158 Bednář Pavel 1961 5:54,2 +1:56,2

20. 134 Forman Pavel 1980 Jezeřany 5:58,1 +2:00,1

21. 145 Sedláček Pavel 1953 AC Moravská Slavia Brno 6:31,2 +2:33,2

22. 144 Kubík Radomír 1964 TK Brno 7:13,2 +3:15,2



Kategorie:  Ženy (společně) Trať:  1491m

Poř. St. číslo Příjmení a jméno Ročník Klub Čas Odstup

1. 110 Prokešová Alice 1999 AK Olymp Brno 4:28,3

2. 132 Kutrová Eliška 1993 AK Olymp Brno 4:43,8 +0:15,5

3. 157 Filipová Lucie 2000 AK Olymp Brno 4:45,7 +0:17,4

4. 137 Juřenčáková Iveta 1993 Brno 4:50,3 +0:22,0

5. 150 Grézlová Terezie 1999 AK Olymp Brno 5:01,2 +0:32,9

6. 8 Seberová Petra 1979 AK Tišnov 5:06,0 +0:37,7

7. 136 Dvořáková Dagmar 1998 KB Střelka 5:11,2 +0:42,9

8. 133 Doubková Kateřina 1972 AK Perná 5:17,3 +0:49,0

9. 50 Franzová Hana 2000 KB Střelka 5:22,0 +0:53,7

10. 152 Jurčová Michaela 1989 5:23,5 +0:55,2

11. 49 Franzová Emma 2000 KB Střelka 5:33,5 +1:05,2

12. 16 Hořínková Dita 1994 KB Střelka 5:35,0 +1:06,7

13. 89 Kreidlová Jitka 1975 ŠAK Židlochovice 5:52,2 +1:23,9

14. 37 Suchánková Renata 1974 6:04,5 +1:36,2

15. 141 Slabáková Lenka 1966 AK Olymp Brno 6:15,4 +1:47,1

16. 153 Soldánová Jana 1999 AK Drnovice 6:53,8 +2:25,5

17. 155 Nevěčná Kamila 1978 Brno 8:01,5 +3:33,2

18. 80 Wildmannová Mirka 1970 Sokol Brno IV 8:36,7 +4:08,4

Závod proběhl za polojasného počasí, teplota 14°C, za účasti 154 závodníků.


